
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 160/2009 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 15 października 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), art. 188 ust. 1 pkt 2, art. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) – Burmistrz Miasta 

Piastowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2009 rok następująco: 
 

Dział 758 Różne rozliczenia Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75818 

§ 4810 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

59.225,- 

59.225,- 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 80110 

§ 4440 

Rozdział 80104 

§ 4300 

Gimnazja 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych 

 19.100,- 

19.100,- 

3.125,- 

3.125,- 

Dział 750 Administracja publiczna Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 75023 

§ 4700 

§ 4750 

Urzędy gmin 

Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup akcesoriów komputerowych 

 25.800,- 

10.000,- 

15.800 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 85401 

§ 4440 

Świetlice szkolne 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 11.200,- 

11.200,- 

Razem 59.225,- 59.225,- 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5182


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




